O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(12) Física

Geral, aberto por meio do Edital nº 285/2025 torna público o resultado do(s) pedido(s) de reconsideração da Prova

Didática do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM RESULTADO DE RECONSIDERAÇÃO

Edital nº 285/2025-Teste Seletivo
(12) Física Geral

Nome ResultadoInscrição Nota

Denise Alanis 9.11Deferido17676

Eduardo Victor Bergmann 8.80Deferido17437

Gabriel dos Santos Oliveira 8.90Deferido17551

Maria Aparecida da Conceição dos Santos 9.25Deferido17646

Matheus Lucas Gumieri Pereira 9.59Deferido17443

Maringá, 13 de novembro de 2025.

Prof. Dr. Cícero Rafael Cena da Silva

Presidente

13/11/2025 17.24.41 Página 1 de 1